
Styret informerer nr 3 - 2005 
 
 
Hotellavtale. 
 
Det Norske Studentersamfund har inngått en hotellavtale med Rainbow Hotels der våre 
medlemmer får avtalepris på rom og frokost ved Rainbow Hotels i Oslo, Bergen, Stavanger, 
Tromsø og Trondheim. Kundekoden for bestilling er CHATEAU og det må refereres til denne 
kundekoden ved enhver bestilling.  
 
Parkering 
 
Interne oppfordres til å bruke parkeringsplassene på siden av bygget, mot 
Menighetsfakultetet. Her trenger man ikke å betale eller bruke parkeringslapp. Bilfører må 
selv ta ansvar for at hun/han alltid har et gyldig parkeringsbevis (enten parkeringslapp eller 
automatkvittering) i bilen om den står parkert på parkeringsplassen foran Chateau Neuf. 
 
Plakater 
 
Alle plakater som henges opp på oppslagstavlen i foajéen må stemples i ekspedisjonen. 
Plakater skal henges rett og pent, uten å dekke til andre plakater. Plakater for evt. overståtte 
arrangementer kan fjernes for å få plass til nye plakater, men man kan ikke fjerne plakater 
som fremdeles er gyldige. Dersom man ønsker hjelp til å vurdere plassering av plakatene, kan 
sivilarbeider/slottsmester bidra med dette. Plakater som henges opp ellers på huset må også 
henges rett og pent, slik at helhetsinntrykket for markedsføring på huset er godt.  
Studentersamfundet forbeholder seg retten til å flytte og evt. fjerne  
plakater som ikke er i overenstemmelse med dette. 
 
Foreningsseminar 
 
Foreningsseminaret som var planlagt helgen 4.- 6. mars kortes ned til en dag. Lørdag 5. mars 
blir den endelige datoen.. Seminaret vil foregå på Chateau Neuf, og en oversikt over hva som 
skal diskuteres sendes ut i løpet av uka. Vi håper flest mulig setter av  dagen og håper på å se 
minst to styremedlemmer fra hver forening. 
 
Medlemsmøte 
 
Det blir medlemsmøte lørdag 5. mars klokken 18.13 med servering. Saksliste kommer i løpet 
av mandag. Før møtet er det foreningsseminar og etterpå spiller Snap på Betong, så det er nok 
av grunner til å komme! 
 
Åpen dag på Blindern 
 
Tirsdag  8. mars er det åpen dag på Blindern. Det er mye aktivitet og mange nye potensielle 
medlemmer for oss. Det er bra om så mange foreninger som mulig er representert på 
Frederikkeplassen! Når opplegget på blindern er slutt ca klokken 14 håper vi å få så mange 
som mulig fra Blindern og ned hit, og aktivitet i så mange lokaler som mulig er ikke å forakte. 
Vi kan jo tilby en hver student bøttevis av tilbud! 
 
 



Kommunikasjonsplattformen 
 
Arbeidet med kommunikasjonsplattformen er i gang igjen. Kommunikasjonsplattformen har 
blitt distribuert høyt og lavt opptil flere ganger allerede – og flere skal det bli. Hvis dette 
fremdeles er et ukjent begrep kan man ta kontakt med styret for en kopi av arbeidsdokumentet 
eller gå til www.studetnersamfundet.no/aktiv.php Kommunikasjonsplattformen er et 
dokument som definerer hvilke kjerneverdier Studentersamfundet har, og hva og hvor 
Studentersamfundet er påvei. En viktig debatt som alle medlemmer av Studentersamfundet 
har fått anledning til å mene noe om. Kommunikasjonsplattformen er på ingen måte ferdig, 
men skal ferdigstilles på foreningsseminaret 5 mars – hvor vi håper så mange som mulig har 
anledning til å komme. 
 
Byttebod 
 
Vi har fått nytt subnett og dermed nye ip-adresser. Er du missfornøyd med din nye adresse 
kan du komme til styrekontoret hver dag mellom 07:00 og 07:43 og bytte. Vi tar også imot 
ubrukte flexikort og blyanter.  
 
   
 
 
  
 
 


